dňa 19.12.2022, ktorú poskytol v rámci prieskumu trhu č. 14122 „Stavebný dozor - Denný 

stacionár v meste Tlmače“ na zabezpečenie činnosti SDS ku stavbe uvedenej v čl. II bod 1 

tejto zmluvy 

(2) Celková odmena za práce podľa čl. IV. spôsobom uvedenom v čl. III. Zmluvy je 4 550,- € 

bez DPH (slovom: štyritisícpäťstopätdesiat eur bez DPH) 

(3) Odmena je bez dane z pridanej hodnoty, Mandatár nie je platcom DPH. 

(4) V odmene mandatára sú už zahrnuté všetky náklady, ktoré mandatár účelne vynaloží pri 

plnení svojho záväzku (okrem nákladov spočívajúcich v úradných poplatkoch a pod.)